2022 年 8 月 24 日

関係者各位

横浜医療福祉センター港南

センター長 根津 敦夫

当センターの新型コロナウイルス感染症発生状況について

 日頃より、当センターの運営にご協力いただき、ありがとうございます。

 8 月 19 日から 22 日にかけて、3E 棟のご利用者 5 名、職員 3 名が新型コロナウイルスに

罹患していることが確認されました。

 該当する棟のご利用者と職員全員に PCR 検査を行い、全て陰性を確認しております。

 皆様に、ご心配をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。

引き続き、感染予防対策を徹底し、感染拡大防止を図ってまいりますので、ご理解・ご協力

のほど、よろしくお願いいたします。

以上